KABUHET MUHUCTPOB
PECIIYBJIMKH AJBIT'ES]

AJIBIT PECITYBJIMKOM
AMHUHHUCTPIMD 51 KABUHET

ITOCTAHOBJIEHHUE

or 12 wmona 2016 N 1R2

r.Maiikon

O BHeceHMM H3MEHEHMH B TOCYJapCTBEHHYIO porpammy Pecrry6iixm Apires
«3aluTa HaceJIeH!US U TEPPUTOPHIl OT Ype3BBIYANHBIX CHTYyaILHH, 00ecreueHne
MOXKapHOHM 6€30MMaCHOCTH U OE30ITACHOCTH JIIOACH Ha BOIHBIX 00BEKTaX»

Ha 2014-2018 roas!

Kabuner MunucTpoB PecnyOimku Anpires

NOCTAHOBIACT:

1. Baectu B rocynapcTBeHHYy10 mporpamMmy PecnyGiuku Azpirest «3amumra
HaceJIeHHs W TEPPUTOPHM OT 4pe3BBIYAHBIX CUTyallUd, oOecriedeHHne MoXKap-
HOH 0€30MacHOCTH M O€30IIaCHOCTU JIIOJEH Ha BONHBIX 00BekTax» Ha 2014-
2018 roael, yTBepXkAeHHYI0 mocTaHoBnenneM Kabwnera MunuctpoB Pecry6-
nuku Aneires ot 31 oktsa6ps 2013 roma Ne 252 «O rocynapcTBeHHO# TIporpam-
Mme PecryOnvku Appires «3aita HacelleHUss U TEPPUTOPHUIM OT Ype3BHIYaiHBIX
CUTyanuii, obecrieueHre HoxapHOH 6e30MacHOCTH M OE€30MaCHOCTH JIOAEH Ha
BOJHBIX o0OBekTax» Ha 2014-2018 romge» (Cobpanne 3aKOHOIATENHCTBA
Pecniybnuku Appires, 2013, Ne 10; 2014, Ne 3, 11, 12; 2015, Ne 7, 10, 12; 2016,
Ne 2), cnenytomye n3MeHeHHS:

1) B pasnene «PecypcHoe obecrieueHHe TrOCyIapCTBEHHOM MpPOrpamMMBD»
nacrmopra:

a) B abzane mnepBoM 1ubpel «750222,86» 3aMeHuTh HUbpPaMHU
«738707,26w»;

©6) B abOszame uyerBeprom wuuppel «60806,40» 3ameHHuTH HUPpPaAMH
«79021,80»;

B) B ab3arie msatoM mudpbl «305926,06» 3ameHuTs nudpamu «276195,06;

r) B abzame deTsipHannaToM udpel «328835,36» 3aMeHuTH IUDpaMu
«317319,76%»;

1) B ab3arie ceMHannaroM mudpsl «0,00» 3ameHuTs udpamu «18215,40»;
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2) Tabnuny pasfena V U3J0XHUTH B CIEAYIOMEH pelakiuu:
«Tabmuna
(B ThICAYaxX pyOnei)

3) B noanporpamMme «Co3naHue cucTeMbl 00ECTI€YeHHs BHI30BA SKCTPEH-

HBIX ONEPaTUBHBIX CITyk0 1o earuHOMY HOMepy «112»:
a) B paszaene «PecypcHoe obecnieuenue noAnporpaMMeD) acnopra:
- B a03arie nepBoM udpsl «52521,00» 3amenuts mudpamu «41005,40»;
- B ab3aue ceapMoM 1udpsl «29731,00» 3aMmeHuTs udpamu «18215,40%;
- B a03ane gecsatom mudpsl «0,00» 3amenuts udpamu «18215,40»;
- B abzaue omuHHagnaroM mUppb «29731,00» 3amenuts uHMdpamMu

«0,00»;

Hcrounuk ¢unancu-|2014 rog {2015 rog {2016 rox {2017 ron (2018 ron  |Uroro
pOBaHHA

DenepanpHpiii  OrOI-

XKET 0,00 0,00 |18215,40| 145930,16 | 153174,20 | 317319,76
PecnyGnmkanckuit

6romxer Pecrybnuku

Anplires 52666,60 | 58709,50 | 60686,40 | 121314,90 | 89096,50 | 382473,90
MecTHEIE 010 IKETHI 0,00 0,00 120,00 8950,00 | 29843,60 | 38913,60

0) myHKT 2 pa3zaena [V U3m0XuUTh B cleqyOmel peiakuuu:
«2. Pa3zepthiBanme u BBOJ B neiicTBHe Cucremsi-112.
B pamkax peanu3aldi YKa3aHHOTO MEPONPHUSTHS MpeAroiaraercs ocy-
IIeCTBUTH 3aKyNKy OOOpyZoOBaHHWs JUIS CO3daHHs 0a30BOM HH(PPACTPYKTYpPHI
Cucremsbl-112 - neaTpa 06paboTKH BBI30BOB, €0 YCTAHOBKY U NMPOBEICHUE ITyC-
KOHana04HbIX paboT. Kpome Toro, npenmnosiaraloTcst HOAKIIOYSHUE, HaJlagKa U
IpoBepKa pabOTOCIIOCOOHOCTH €UHBIX JEXYPHO-TUCTIETIEPCKOH CITYyKOBI My-
HUITUTIANBHBIX 00pa30BaHUM, IEKYPHO-TUCIIETIEPCKUX CIYXO IOXXKapHOH OXpa-
HBI, TOJIALIUHU, CITY>KO CKOpO# METUITUHCKOH ITOMOIIH.);
B) B Tabnulie pasznena V:

CTPOKY
®enepanbHbIH GIOIKET - - 0,00 29731,00 29731,00
3aMEHUTH CTPOKOH
®DenepanbHELH OI0HKET - - 18215,40 0,00 18215,40
4) B npunoxennu Ne 4:
a) CTPOKH:
I"ocymapcrBenHas [rocyJapcTBeHHAs BCEro 52666,60(58709,50| 60806,40 1305926,06|272114,30
nporpamma Pec-[nporpamma  Pec-| g toMm umcne:
nybmuku Anpires [myOauku  Anpiresi denepanbHbIit
«3amyTa Haceme-|  Giomker 0,00 0,00 0,00 [175661,16{153174,20
R L P —

0T Ype3BbIYANHBIX
caTyanui, obec-

CKUil GrOMKET
PecniyOmuku
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IICHCHHE  [10XKap-

Anpires

52666,60

58709,50

0686,40

121314,90

89096,50

HOH 0€30MacHOCTH]
H  0e30I1aCHOCTH

MECTHBIA
Oro/KET

0,00

0,00

120,00

8950,00

29843,60

JIFOJIEM HA BOJIHBIX
00 BEKTAX» Hay
2014-2018 roxst

BHEOIOKET-
HBIE UCTOYHH-
Ku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3aMCHHTh CTPOKaAM

I 'ocynapcTBeHHas
nporpamma Pec-
nyOnuku Anpires

rocyAapCTBEHHas

BCCIro

52666,60

58709,50

79021,80

276195,06

27211430

nporpaMMa  Pec-

B TOM 4HCJIC:

nyGnuKku Anbires
«3almra Hacele-

benepanbabii
OI0/KeT

0,00

0,00

18215,40

145930,16

153174,20

HUS U TEPPUTOPUH
OT Upe3BhIYANHBIX|
cutyauuii, obec-
rnedeHne  noxap-

pecryOJIHKaH-
CKHU#l OrO/KET
PecnyGnuku

Anplrest

52666,60

58709,50

60686,40

121314,90

89096.50

HO# Oe30nacHOCTH
1 Oe3omacHOCTH
Ioel Ha BOJHBIX

MECTHBIH
OrOKET

0,00

0,00

120,00

8950.00

29843,60

00BEKTax» H4
2014-2018 roast

BHEOIOKET-
HBIE UCTOYHU-
Ky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6)

CTPOKH:

[Toxnporpamma

OJIporpamMma

BCCTO

10800,00

6260,00

2660,00

32801,00

0,00

«Co3panue  cuc-

B TOM YUCJIE!

TeMBl  oDecneue-
HUS BBI30Ba 9KC-

denepanpHbIi
OromKeT

0,00

0,00

0,00

29731,00

0,00

TPEHHBIX  Omepa-
THBHBIX CJIYXO 10
CHHOMY HOMEpY
«112»

pecnyOankaH-
CKU# Oromxer
PecnyGnnku
Azpires

10800,00

6260.00

2660,00

3070,00

0,00

MECTHBIH
OI0/KeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIOKET-
HBIE UCTOYHM-
K4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3aMCHHUTE CTPOKaMH:

Tlommporpamma

noarporpaMma

BCCI'O

10800,00

6260,00

20911,40

3070,00

0,00

«Co3nague cuc-
TeMbl olecneye-

B TOM YHCIIC:

HHUS BBI30Ba JKC-
TPEHHBIX oONepa-
THBHBIX  CIIyX0

dbenepaibHbIi
OromKeT

0,00

0,00

18215,40

00,0

0,00

0 €IUHOMY HO-
Mepy «112»

pecybinkan-
CKuii O10/KeT
PecnyGmmnku
Anpires

10800,00

6260,00

2660,00

3070,00

0,00

MECTHBIHN




OIOIIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIOKET-
HBIC UICTOYHH-

[ KH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Hacrosiiee MoCTaHOBJIECHHE BCTYyNIAa€T B CUILy CO AHS €TI0 IIPUHSTHA.

IIpembep-MHUHHUCTD
Pecnybnuku Ansires M. Kymnunos




